
4 

Obr. 2

Střešní větrací okno 
ke skleníku LEGI

MONTÁŽNÍ NÁVOD

šířka– 0.6 4 m 
výška – 0. 79 m

3.1.    Odšroubujte panty. Přiložte vnější rám okna ze vnitřní strany skleníku mezí oblouky.

3.2.   Přišroubujte rám k obloukům skleníku pomocí čtyř TEX šroubů 4.2х32 mm do 
předvrtaných otvorů (Obr. 2).

3.3 . Z vnější strany skleníku uchyťte  rám 
k polykarbonátu pomocí samořezných šroubů 
a namontujte také panty podle obrázku   č. 3.

3.4 . Dále uchyťte i vnitřní rám okna (Obr. 3).

3.5.   Stavebním nožem zešikma ořízněte 
okno po celé m jeho obvodu, aby bylo možné 
ho otevírat (Obr. 3).

3.6.   Pomocí TEX šroubů 4.2х16 přišroubujte 
háček 400 mm odspodu vnitřního rámu okna 
a také účko na fixací okna v zavřeném stavu 
(Obr. 4).

Obr. 4

Obr. 3

Ve snaze neustálého zdokonalování výrobků značky LEGI si výrobce vyhrazuje právo
na jakékoliv změny konstrukce bez předešlého upozornění uživatele.

Výrobky nepodléhají povinné certifikaci.

http://www.parnik-sfera.ru/


 

 

2 3 

1

2

3

4

5

1

16

4

4

1

Název komponentuč. Množství, ks

Konstrukce okna s panty

Háček

Samořezní šroub 4,2х19mm s poz.
podložkou a gum. těsněním

TEX šroub 4,2х16mm (na montáž 
háčku)

TEX šroub 4,2х32mm 
(uchycení okna k obloukům)

Montážní postup
1. Popis

Střešní okno ke skleníku LEGI je určené na větrání skleníku instaluje se na střechu 
mezí oblouky pomocí samořezných šroubů s pozinkovanou podložkou s gumovým 
těsněním. Pokrývá se dutinkovým polykarbonátem.

Větrací okno  je vyrobené z pozinkovaných jeklů 20x20mm. Souprava obsahuje také 
háček na fixací otevřeného okna a samořezné šrouby na montáž.

Na okno je možné nainstalovat automatický otvírač.

2. Komponenty
Vzhled

Obr. 1

3. Montážní postup
V  souvislosti s vlastnosti konstrukce skleníku, větrací okno se nedá namontovat mezí všemi 
oblouky skleníku. Před montáží je třeba zjistit, že rozteč mezí oblouky je 640 mm (obr. 1). 
Lze namontovat větrací  okno i  mezí oblouky s roztečí  662 mm, ale v tomto případě 
konstrukce okna se přišroubuje pouze k jednomu oblouku.

Provozní požadavky

1. Před instalací střešního okna si důsledně přečtěte návod. Nesprávná  montáž může
způsobit poškození konstrukci okna.

2. Nevystavujte rám okna mechanickým vlivům.

3. Neupravujte svévolně konstrukci  výrobku.

 Záruka
1. Záruční doba na skleník je 2 roky od data prodeje. Záruka se vztahuje na jakékoliv

výrobní chyby a chyby materiálu. Záruka se nevztahuje  na poškození způsobené 
korozí částí konstrukce.

2. Záruka pozbývá platnosti:
2.1. při nedodržení montážních pokynů;
2.2. při použití větracího okna pro jiné účely, než je určené;
2.3. v případě poškození způsobeného vyšší mocí (přírodní katastrofy);
2.4. v případě absence dokladu o koupi skleníku.

3. Záruka se nevztahuje na dutinkový polykarbonát
VÝROBCE JE ODPOVĚDNÝ ZA:

- úplnost komponentů
- funkčnost skleníku
- odolnost konstrukce při uvedených silách vnějších atmosférických vlivů

Prodejce:
Dům a zahrada Ježek s.r.o.
K Papírně 171/32, 312 00 Plzeň

Dovozce: 
Happy Retail s.r.o.Karadžičova 47, 811 07 Bratislava

Děkujeme, že jste si koupili příslušenství značky LEGI.




